



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlü Ğ ü

Sayı : E-16915068-410.99-31907390

14.09.2021

Konu : Covid-19 Tedbirleri Kapsamında Özel Öğretim Kurumlarında ve Özel Öğrenci Barınma Hizmeti Veren Kurumlarda Alınacak Önlemler

DA İTİM YERLER NE

İlgili : a) Çiğli Bakanlığı İller Dairesi Genel Müdürlü Ğ ünün 31.08.2021 tarihli ve E.89780865-153-13807 sayılı Genelgesi,
b) Destek Hizmetleri Genel Hizmetleri Genel Müdürlü Ğ ünün 24.08.2021 tarihli ve E-24301423-10.07.02-29970129 sayılı yazısı.

Salgınla mücadelenin başarılı bir şekilde sürdürülmesi, kalıcı ve sürdürülebilir normale menin sağlanması amacıyla Bakanlıkımız ile Sağlık Bakanlığı'nın birliktede hazırlanan ve ilgili (b) yazı ile duyurulan Covid-19 Salgınında Okullarda Alınması Gereken Önlemler Rehberinde öğrencilerle bir araya gelmesi zorunlu olan başarıyı sağlamayı öğrenci ve okul çalışanlarından haftada iki kez PCR testi istenileceği belirtilmiştir.

Ayrıca Çiğli Bakanlığı'nın ilgili (a) Genelgesinde "Öğretmenler, eğitim personeli, kantin çalışanları ve öğrenci servisi personelinin başarı süreçlerinin tamamlanması önerilmektedir birlikte başarı öğrenci öğretmen olmak üzere eğitim personeli, kantin çalışanları ile öğrenci servislerinin oför ve rehber personeli gibi öğrencilerle bir araya gelecek kişilerin/görevlilerin ağırlıklı/geçirilmiş hastalık durumunda (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak başarı kabul edilen süreye göre) olmamaları halinde bu kişilerden haftada iki kez PCR testi ile taranmaları istenilecek ve sonuçlar okul idaresi tarafından gerekli işlemler yapılmak üzere kayıt altında tutulacaktır." açıklaması yapılmıştır.

Salgınla mücadele alınması gereken önlemler bakımında, 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında faaliyette bulunan özel okulların yanı sıra aynı Kanun kapsamında faaliyette bulunan diğer özel öğretim kurumları ile 5661 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurtları ve Aileleri Hakkındaki Kanuna Ek Kanun kapsamında ortaokul ve ortaöğretim öğrencilerine barınma hizmeti sunan özel öğrenci yurt ve pansiyonlarında da yukarıda anılan Rehber hükümleri uygulanacaktır.

Bununla birlikte yine aynı Kanuna göre faaliyette bulunan özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kursları, iş makineleri sürücü eğitim kursları ile özel çeşitli kursların 13 Eylül 2021 tarihinden sonra gerçekleştirilecek teorik ve uygulama sınavları ile özel motorlu taşıt sürücülere kurslarının yine aynı tarihten sonra yapılacak uygulama sınavlarında görev alan usta öğrenciler dahil tüm personelin ağırlıklı/geçirilmiş hastalık (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak başarı kabul edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması HES kodu üzerinden yapılacak, artıları salıyanların sınavlarda görev almasına müsaade edilmeyecektir.

Bilgilerinizi, sürecin yukarıda yer verilen açıklamalara uygun olarak yürütülebilmesi için gerekli tedbirlerin hassasiyetle alınması ve kurumların ivedilikle bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Sadri ENSOY
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

DA İTİM:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Destek Hizmetleri Genel Müdürlü Ğ üne

Bilgi İlemler Genel Müdürlü Ğ üne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beğ evler Kampüsü Emniyet Mah. Muammer Yağar Bostancı
Cad. E Blok 06560 Yenimahalle/Ankara
Telefon No : 0 (312) 413 34 10
E-Posta: ookgm@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Bahattin AKBABA

Unvan : Üstün Müdürü

İnternet Adresi: <https://ookgm.meb.gov.tr>

Faks:3122239926

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden db22-e16a-3808-814f-f1e7 kodu ile teyit edilebilir.

